23.04.2020г. № 51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА  МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА:
«ВЛ 35 КВ ГЕОЛОГИЧЕСКАЯ – ЛЫЛОВЩИНА»,
ПРОЕКТИРУЕМОГО НА ТЕРРИТОРИИ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях обеспечения устойчивого развития территории Ширяевского муниципального образования, руководствуясь ст. ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта: «ВЛ 35 кВ Геологическая - Лыловщина», расположенного на территории Ширяевского муниципального образования Иркутского района Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ширяевский вестник» и на официальном сайте администрации: shiryaevskoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

ВРИО Главы Ширяевского
муниципального образования                                               С. А. Попова